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do Uchwały Rady Miejskiej Nr 686/XXV/2008





                W ROKU 2008






z dnia 27.08.2008r
	Lp.
	Dział
	Nazwa programu, jego cel i zadania
	Główne 

etapy

reali-

zacji 
	Okres 

realiza-cji
	Koszty 

realizacji
	Plan

Wg uchwał

R.M. w

2008 r.
	Zmiana

planu 2008

zmniejszenie

środków

budżetowych
	Zmiana

planu 2008

zwiększenie

środków

budżetowych
	Plan po

zmianach

w 2008 

   roku
	   Limit 

środków

na 2008

     rok

	1.
	     2.
	                       3.
	      4.
	      5.
	       6. 
	     7.
	         8.
	          9.
	          10.
	        11.

	1.
	600

60016

4270
	Chylice ul. Piaskowa

Wykonanie nakładki asfaltowej
	
	2008
	      0
	600.000
	600.000
	0
	0
	0

	2.
	600

60016

4270
	Chyliczki ul. Moniuszki

Wykonanie nakładki asfaltowej
	
	2008
	   199.600
	350.000
	150.400
	0
	199.600
	0

	3.
	600

60016

4270
	Gołków ul. Przemysłowa

Wykonanie nakładki asfaltowej
	
	2008
	   347.260
	700.000
	352.740
	0
	347.260
	0

	4.
	600

60016

4270
	Remonty dróg na terenie miasta i gminy Piaseczno
	
	2008
	1.184.184
	355.164
	0
	829.020


	1.184.184
	0

	5.
	600

60016

4270
	Robercin ul. Orzechowa

Utwardzenie tłuczniem
	
	2008
	   161.430
	210.000
	48.570
	0
	161.430
	0

	6.
	600

60016

4270
	Wola Gołkowska ul. Jeżynowa

Utwardzenie tłuczniem
	
	2008
	     69.190
	90.000
	20.810
	0
	69.190
	0

	7.
	600

60016

4270
	Józefosław ul. Osiedlowa

Wykonanie podbudowy i nawierzchni asfaltowej
	
	2008
	   193.500
	250.000
	56.500
	0
	193.500
	0

	8.
	900

90095

4270
	Częściowa odbudowa kanalizacji deszczowej w ul. Ogrodowej we wsi Józefosław
	
	2008
	      50.000
	0
	0
	50.000
	50.000
	0

	9.
	900

90095

4270
	Usuwanie awarii odwodnieniowych po robotach inwestycyjnych
	
	2008
	   330.000
	180.000
	0
	150.000
	330.000
	0

	10.
	
	RAZEM
	
	
	2.535.164
	2.735.164
	1.229.020
	1.029.020
	 2.535.164
	0


Uzasadnienie:
Poz. 1 Chylice ul. Piaskowa – Gmina Konstancin-Jeziorna wystąpiła z propozycją wspólnej realizacji prac drogowych na ciągu ul. Piaskowej, Złotej Wilgi              i  Wierzbnowskiej. W bieżącym roku planowane jest opracowanie kompleksowego wielobranżowego projektu układu drogowego, odwodnienia i oświetlenia. Inwestorem wszystkich prac będzie Gmina Konstancin-Jeziorna. Gmina Piaseczno deklaruje dofinansowanie w ramach dotacji celowej proporcjonalnie do zakresu prac na naszym terenie, w bieżącym roku za kwotę 100.000 zł.

Pozostałe środki w wysokości 500.000 zł proponuję przeznaczyć na:

- oznakowanie oraz podniesienie bezpieczeństwa na drogach poprzez montaż progów zwalniających, luster, barier oraz oznakowania pionowe i poziome na nowo wykonanych nawierzchni za kwotę 100.000 zł 

- częściowa odbudowa kanalizacji odwodnieniowej w ul. Ogrodowej w Józefosłwiu i awarie odwodnieniowe za kwotę 200.000 zł.
- remonty dróg na terenie miasta i gminy dodane do rezerwy – 200.000 zł

Poz. 2 Chyliczki ul. Moniuszki – prace wykonano w zaplanowanym zakresie, oszczędność wynikła z zaoferowanej kwoty wykonawcy wyłonionego w przetargu nieograniczonym.

Poz. 3 Gołków ul. Przemysłowa – prace w toku realizowane w zaplanowanym zakresie, nie planowane jest jego zwiększenie. Umowa z wykonawcą wyłonionym w przetargu daje możliwość zaoszczędzenia środków.

Poz. 4 Rezerwa na remonty dróg na terenie miasta i Gminy w wysokości 355.164 powiększona zostaje o kwotę 200.000 z poz. 1 oraz kwotę 629.020 zł  z poz.2, 3, 5, 6 i 7 co da łączną kwotę 1.184.184 zł.
Poz. 5 i 6 Robercin ul. Orzechowa i Wola Gołkowska ul. Jeżynowa – prace wykonano w zaplanowanym zakresie, oszczędność wynikła z zaoferowanej kwoty wykonawcy wyłonionego w przetargu nieograniczonym.

Poz. 7 Józefosław ul. Osiedlowa– prace w toku realizowane w zaplanowanym zakresie. Kwota umowy 128.279,65 zł daje możliwość rozszerzenia zakresu robót nawierzchniowych na odcinku istniejącej asfaltowej nawierzchni ul. Osiedlowej od skrzyżowania z ul. Bażancią w kierunku ul. Działkowej. Planowane roboty dodatkowe nie przekroczą kwoty 65.220 zł. Łączny planowany koszt robót na ul. Osiedlowej – 193.500zł. 

Poz. 8 Częściowa odbudowa kanalizacji deszczowej w ul. Ogrodowej we wsi Józefosław – działki przylegające do ul. Ogrodowej w Józefosławiu są notorycznie zalewane po każdym deszczu. W celu usunięcia awarii istniejącego odwodnienia należy przebudować przepust pod drogą, wykonać dodatkową studnię kontrolą oraz udrożnić cały kanał i rów. 
Poz. 9 Usuwanie awarii odwodnieniowych po robotach inwestycyjnych obecnie i wcześniej wykonywanych /wodociągi i kanały sanitarne/ - w trakcie robót instalacyjnych występują uszkodzenia istniejących urządzeń odwodnieniowych nie ewidencjonowanych na mapach geodezyjnych. Awarie usuwane są na bieżąco przez wykonawców lecz przerwanie drenażu wymaga dodatkowych prac udrożnieniowych na całych ciągach drenarskich. W ramach powyższej pracy planowana jest konserwacja urządzeń melioracyjnych na obszarze Gminy Piaseczno. 
